静岡県告示第131号

 身体障害者福祉法（昭和24年法律第283号）第15条第１項に規定する医師について次のとおり指定辞退があ

ったので告示する。

  令和元年７月５日

                              静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

診断した身体

障 害 の 種 類
診療科目 医師氏名

勤務した病院、

診  療  所
左の所在地

辞 退

年 月 日

肢体不自由 整形外科 岡崎 敦
国際医療福祉大学熱海

病院

熱 海 市 東 海 岸 町

13-１

平成31年

４月１日

呼吸器機能障害
呼吸器内

科
延山 誠一

国際医療福祉大学熱海

病院

熱 海 市 東 海 岸 町

13-１

平成31年

４月１日

肢体不自由 整形外科 古川 剛 市立島田市民病院 島田市野田 1200-5
平成31年

３月31日

肢体不自由 整形外科 齋藤 富彦 市立島田市民病院 島田市野田 1200-5
平成31年

３月31日

ぼうこう又は直腸

機能障害

小腸機能障害

大腸外科 山川 雄士
静岡県立静岡がんセン

ター

駿東郡長泉町下長

窪 1007

平成31年

３月31日

心臓機能障害
循環器内

科
高嶋 泰世 富士宮市立病院 富士宮市錦町 3-1

平成31年

３月31日

肢体不自由
脳神経外

科
塩川 芳昭

一般財団法人富士脳障

害研究所附属病院

富士宮市杉田 270-

12

平成５年

６月30日

肢体不自由
脳神経外

科
佐野 圭司

一般財団法人富士脳障

害研究所附属病院

富士宮市杉田 270-

12

平成23年

１月６日